

Årsredovisning för
Henrik Nykvist AB

556857-0534

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Nyqvist
Styrelseledamot

2024-11-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Henrik Nykvist AB, 556857-0534, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2011 och bedriver sedan dess schaktentreprenad och åkeriverksamhet. Under året har man även börjat bedriva verksamhet inom influencer marketing.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pga ändrad verksamhetsinriktning där uppdragen inom schaktentreprenad minskat väsentligt har den totala nettoomsättningen minskat jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	221 662	1 542 691	1 364 589	1 508 313
Resultat efter finansiella poster	56 527	22 061	-177 670	76 772
Soliditet %	67,9	37,7	30,4	23

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	89 308	22 061
Balanseras i ny räkning		22 061	-22 061
Årets resultat			56 527
Belopp vid årets utgång	50 000	111 369	56 527

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	111 369
Årets resultat	56 527
Summa	167 896
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	167 896
Summa	167 896

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		221 662	1 542 691
Övriga rörelseintäkter		678 908	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		900 570	1 542 691
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-181 723	-211 755
Övriga externa kostnader		-323 443	-402 958
Personalkostnader	2	-255 386	-753 033
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 892	-139 224
Summa rörelsekostnader		-838 444	-1 506 970
Rörelseresultat		62 126	35 721
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		100	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 699	-13 669
Summa finansiella poster		-5 599	-13 660
Resultat efter finansiella poster		56 527	22 061
Resultat före skatt		56 527	22 061
Årets resultat		56 527	22 061

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	91 068	84 671
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	16 305
Summa materiella anläggningstillgångar		91 068	100 976
Summa anläggningstillgångar		91 068	100 976
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 500	53 075
Övriga fordringar		21 647	7 604
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 113	266 002
Summa kortfristiga fordringar		42 260	326 681
Kassa och bank			
Kassa och bank		187 508	460
Summa kassa och bank		187 508	460
Summa omsättningstillgångar		229 768	327 141
SUMMA TILLGÅNGAR		320 836	428 117

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		111 369	89 308
Årets resultat		56 527	22 061
Summa fritt eget kapital		167 896	111 369
Summa eget kapital		217 896	161 369
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	87 207
Leverantörsskulder		62 697	110 616
Övriga skulder		13 336	40 270
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 907	28 655
Summa kortfristiga skulder		102 940	266 748
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		320 836	428 117

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	687 392	687 392
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	99 348	
Försäljningar/utrangeringar	-659 500	
Utgående anskaffningsvärden	127 240	687 392
Ingående avskrivningar	-602 721	-475 725
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	638 327	
Årets avskrivningar	-71 778	-126 996
Utgående avskrivningar	-36 172	-602 721
Redovisat värde	91 068	84 671

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	400 225	400 225
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-61 159	
Utgående anskaffningsvärden	339 066	400 225
Ingående avskrivningar	-383 920	-371 692
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	50 968	
Årets avskrivningar	-6 114	-12 228
Utgående avskrivningar	-339 066	-383 920
Redovisat värde	0	16 305

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	150 000	150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	84 671
Summa ställda säkerheter	150 000	234 671

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susanne Nikamo, 6530 Redovisning i Sigtuna AB

Underskrifter

Uppsala

Henrik Nyqvist
Henrik Nyqvist
Styrelseledamot

2024-11-25
Datum